

Gamborg-Pedersen Byg ApS

Østerbyvej 16, 6980 Tim

CVR-nr. 26 67 54 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Erik Gamborg-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamborg-Pedersen Byg ApS Østerbyvej 16 6980 Tim
	CVR-nr.: 26 67 54 72
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Erik Gamborg-Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Modervirksomhed	E.G.P. Holding ApS, Tim

Hovedtal og nøgletal

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	2.586	3.635	2.308	2.544	3.431
Resultat før finansielle poster	-369	1.006	274	123	432
Finansielle poster, netto	-29	-43	-77	-84	-121
Årets resultat	-309	735	163	31	230
Balance:					
Balancesum	4.328	4.886	4.525	3.716	4.013
Egenkapital	2.487	2.796	2.116	1.953	1.921
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	418	700	-440	175	683
Investeringsaktivitet	-81	-76	-300	-95	3
Finansieringsaktivitet	0	-148	-155	-146	-307
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	57,5	57,2	46,8	52,6	47,9
Egenkapitalforrentning	-11,7	29,9	8,0	1,6	12,4

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.586 t.kr. mod 3.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.487 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,5 % af de samlede aktiver på 4.328 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.585.854	3.634.835
1 Personaleomkostninger	-2.742.512	-2.404.763
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.000	-224.071
Resultat før finansielle poster	-368.658	1.006.001
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.943	9.582
Finansielle omkostninger	-33.667	-52.896
Resultat før skat	-397.382	962.687
Skat af årets resultat	88.625	-227.513
Årets resultat	-308.757	735.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	735.174
Disponeret fra overført resultat	-308.757	0
Disponeret i alt	-308.757	735.174

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.784	891.431
2	Indretning af lejede lokaler	177.096	194.195
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>954.880</u>	<u>1.085.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>954.880</u>	<u>1.085.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	100.000
	Grunde	913.209	913.209
	Varebeholdninger i alt	<u>963.209</u>	<u>1.013.209</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.751.283	2.407.833
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	169.801	268.916
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	51.274	15.174
	Periodeafgrænsningsposter	83.973	82.307
	Tilgodehavender i alt	<u>2.060.331</u>	<u>2.774.230</u>
	Værdipapirer	2.040	2.040
	Værdipapirer i alt	<u>2.040</u>	<u>2.040</u>
	Likvide beholdninger	347.979	11.224
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.559</u>	<u>3.800.703</u>
	Aktiver i alt	<u>4.328.439</u>	<u>4.886.329</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.362.358	2.671.115
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>2.487.358</u>	<u>2.796.115</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.328	113.953
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.328</u>	<u>113.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.747	369.770
Selskabsskat	0	203.858
Anden gæld	866.006	802.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.815.753</u>	<u>1.976.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.815.753</u>	<u>1.976.261</u>
Passiver i alt	<u>4.328.439</u>	<u>4.886.329</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	-308.757	735.174
6 Reguleringer	157.042	504.480
7 Ændring i driftskapital	811.250	-506.671
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	659.535	732.983
Renteindbetalinger og lignende	99	-1
Renteudbetalinger og lignende	-33.767	-52.896
Pengestrøm fra ordinær drift	625.867	680.086
Betalt selskabsskat	-207.858	20.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	418.009	700.086
Køb af materielle anlægsaktiver	-81.254	-75.925
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-81.254	-75.925
Afdrag på langfristet gæld	0	-93.012
Betalt udbytte	0	-55.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-148.012
Ændring i likvider	336.755	476.149
Likvider 1. januar	-588.776	-1.064.925
Likvider 31. december	-252.021	-588.776
 Likvider		
Likvide beholdninger	347.979	11.224
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-600.000	-600.000
Likvider 31. december	-252.021	-588.776

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.334.626	2.027.025		
Pensioner	205.138	180.377		
Andre omkostninger til social sikring	67.121	62.592		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.627</u>	<u>134.769</u>		
	<u>2.742.512</u>	<u>2.404.763</u>		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.940.001	318.868		
Tilgang	<u>83.104</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december	<u>2.023.105</u>	<u>318.868</u>		
Afskrivninger 1. januar	1.048.570	126.523		
Årets afskrivninger	<u>196.751</u>	<u>15.249</u>		
Afskrivninger 31. december	<u>1.245.321</u>	<u>141.772</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>777.784</u>	<u>177.096</u>		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	2.671.115	0	2.796.115
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-308.757</u>	<u>0</u>	<u>-308.757</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.362.358</u>	<u>0</u>	<u>2.487.358</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 675 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde samt Mercedes Sprinter, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør 913 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 600 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.751 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	862 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.G.P. Holding ApS, CVR-nr. 29 84 85 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	212.000	224.071
Finansielle omkostninger	33.667	52.896
Skat af årets resultat	-88.625	227.513
	<u>157.042</u>	<u>504.480</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	50.000	121.513
Ændring i tilgodehavender	717.899	-643.345
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	43.351	15.161
	<u>811.250</u>	<u>-506.671</u>